KIKKOMAN'

Ugnsbakade sommarrullar med lax, mango och ris

Total tid 40 Min.

Naringsinnehall (per portion):
2.134 kJ / 510 kcal

INGREDIENSER

2 Portioner

Sommarrullar:

50g
150 g
2 msk

1 msk
0,5

1 msk
Dipp:

150 g
2 msk

1tsk

2 msk
1 msk
0,5 tsk

basmatiris

laxfilé

Kikkoman Sojasas- Och
Sesamoljebaserad Sas
Till Pokeskal
sesamfron

rispapper

lang gurka

mango

svarta sesamfron

gradde

Kikkoman Sojasas- Och
Sesamoljebaserad Sas
Till Pokeskal

citronjuice

Kikkoman Sesamsas
vatten

mald svartpeppar

10 Min. Tid for forberedelse 15 Min. Tillagningstid 15 Min. Tid for kylning

Fett: 32 g Protein:17 g
Kolhydrater: 34 g

FORBEREDELSE

Steg 1

50 g basmatiris - 150 g laxfilé - 2 msk Kikkoman
Sojasas- Och Sesamoljebaserad Sas Till Pokeskal -
1 msk sesamfron

Koka riset tills det ar genomkokt, stall sedan at
sidan for att svalna. Skar laxen i tarningar, blanda
med Kikkoman Pokesas och sesamfron, gradda
sedan i 200°Ci 10 minuter i en airfryer eller 15
minuter i ugnen.

Steg 2

6 ark rispapper - 0,5 lang gurka - 1 mango

Skar gurkan och mangon i strimlor. Blotlagg varje
ark rispapper i vatten tills det ar mjukt.

Steg 3

1 msk svarta sesamfron

Lagg en portion ris, lax, gurka och mango pa varje
ark rispapper och stro over sesamfrona. Linda tatt.

Steg 4

150 g gradde - 2 msk Kikkoman Sojasas- Och
Sesamoljebaserad Sas Till Pokeskal - 1 tsk
citronjuice

Blanda gradden, Kikkoman Pokesas och citronjuice
for att gora den forsta dippen.

Steg 5

2 msk Kikkoman Sesamsas - 1 msk vatten - 0,5
tsk mald svartpeppar

Blanda Kikkoman Sesamsas, vatten och
svartpeppar for att gora den andra dippen. Servera
sommarrullarna med den graddiga dippen och
sesamdippen.
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